W@eMeWeWdft

Ofício Especial n" 9g/2OI5

Estância Turística de piraju, 26 de Junho de 201s.

Ilustríssimo Senhor
EVAIYDRO EARLA PENEIRÂ DA SILV^6.
MINISTERIO DO ESPORTE
Secretário Nacionar de Esporte, Educaç ão, Lazer e Inclusão socialBrasília - DISTRITO FEDERAL

AssuNTo: PROGRAMA ESPORTE E LAãFjR DA CIDADE - PELC774125/2012 - Solicitação do Modulo de arr.ii.çao f.
- Convênio

Senhor Secretário.

Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente para solicitargestões de Vossa Excelência, solicitando o Modulo de evaliaçao t ão convênio774L2512OL2 - Proposta ZáS+Z1ZOL2 no Siconv
"*

rro""o municÍpio.
-

A solicitação em pauta justiÍìca-se a avaliação que ocorre.no sétimo mêsdas atividades do convênio. segue abaixo as informações necessárias paradesenvolver a formação especíÍìú a cerca do Programa (objetivos, diretrizes,metodologia, dados sobre a realidade local e desaÍìosi

o Número do convênio: 77412512012 * proposta rf2354212012 no siconv.r caracterização do projeto: pELc NUcLEo roDAS AS IDADES;
o Módulo de Fonnação: Avaliação I;
o Data darcalização da Avaliação: 06 a0g10712015;
o Participantes - 15 pessoas;
o Local: centro poliesportivo Elias José - Rua Romeu Novaga 29, Teto 2.o Responsáveis: patrícia vieira Lima e Rômuro zampieri Ferreira.

confiantes em contarmos com a coraboração de vossa senhoria parapresente soiicitação, antecipamos nossos sinceros agradecimentos, ao mesmo

ì \ \
/  \ \

ul*ncEaffi- {- |LUC CRESPO
DIRETO DE E LAZER PREFEITO MT'NICIPAL

Praça Ataliba Leonel '173' Piraju 'sP - cep 18800-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3305,9034

, f= ; t f `§ ; ›¿_ j f

0 › ' « ¿Z ¿ag ¡$5-Z 7 ' ' 222 Z '

OficioEspecialn° 98/2015

W

EstanciaTurísticade Piraju,26 de Junhode 2015.

IlustríssimoSenhor
EVANDROGARLAPEREIRADA SILVA
MINISTERIODO ESPORTE
SecretarioNacionalde Esporte,Educação,Lazere InclusãoSocial
Brasilia- DISTRITOFEDERAL

ASSUNTO: PROGRAMAESPORTE E LAZER DA CIDADE - PELC - Convênio
774125/2012 - Solicitaçãodo Modulode AvaliaçãoI.

SenhorSecretario,

Com os nossos cumprimentos,servimo-nosdo presente para solicitar
gestöes de Vossa Excelencia,solicitandoo Modulo de AvaliaçãoI do Convênio
774125/2012 - Proposta23542/2012 no Siconvem nossomunicipio.

A solicítaçãoem pautajustifica-sea avaliaçãoque ocorreno sétimomés
das atividadesdo convënio. Segue abaixo as informaçöesnecessariaspara
desenvolvera formação especificaa cerca do Programa (objetivos,diretrizes,
metodologia,dados sobrea realidadelocale desaflos).

Númerodo Convênio:774125/2012- Propostan°23542/2012no Siconv.
Caracterizaçãodo Projeto:PELCNÚCLEOTODASAS IDADES;
Módulode Formação:AvaliaçãoI;
Data da realizaçãoda Avaliaçãoz06 a 08/07/2015;
Participantes- 15 pessoas;
Local:CentroPoliesportivoEliasJosé- Rua RomeuNovaga29, Teto 2.
Responsáveis:PatriciaVieiraLimae RômuloZampieriFerreira.

Confiantesem contarmoscom a colaboraçãode Vossa Senhoria para
presente solicitaçào,antecipamosnossos sinceros agradecimentos,ao mesmo
tempoem que reiteramosas expressöesdo nossoapreçoe consideraçáo.

`
J , / , _ -mv"V7 "̀

- , ( /
o /Q" . " `^ \ ” ¢-/"\/\/\. -

LUC 8 A É A CRESPO ` JAIRCÉSARDAMATO
DIRETO DE ES ORTESE LAZER PREFEITOMUNICIPAL

/

PraçaAtalibaLeonel- 173 - Piraju- SP - Cep 18800-000- Fonez (14) 3305-9000- FAX: (14) 3305-9034

V»-wz -¬¬ -¬ . í

i